
1 
 

 

OBEC   BUJESILY 
Bujesily 1,  PSČ  331 41 

 

 

 Zápis ze zasedání zastupitelstva obce, 
které se konalo dne 4.11. 2014 

v kanceláři obecního úřadu 
 
Začátek:   20:00 hod. 
 
Přítomni:   zastupitelé:  Ing. Pavel Trepeš, Bc. Vladimír Maleček, Lukáš Sandtner,         

Bc. Michaela Šimková, Václava Šrédlová, Josef Verner, Eva Voldřichová,  
účetní: Mgr. Jana Fořtová  

Omluveni:       --- 
Neomluveni:    --- 
 
Přítomno sedm členů zastupitelstva, zastupitelstvo je usnášení schopné. Počet hlasů pro přijetí 
usnesení je 4. 
 
 

1. Starosta obce zahájil zasedání zastupitelstva 
2. Starosta navrhl a požádal o schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu: 

                           
zapisovatel: Michaela Šimková 
ověřovatelé zápisu: Václava Šrédlová, Eva Voldřichová 
Navržení ověřovatelé a zapisovatel souhlasí. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bujesily pověřilo zapisovatelem Michaelu Šimkovou a ověřovateli 
zápisu Václavu Šrédlovou a  Evu Voldřichovou 
 
Výsledek hlasování: Pro 7,     Proti 0,   Zdrželi se 0. 

Dílčí usnesení bylo schváleno. 

 
 

3. Starosta obce seznámil přítomné s programem zasedání  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bujesily schvaluje program v navrženém znění  

 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů zápisu 
3. Seznámení s programem a jeho schválení 
4. Kontrola usnesení  
5. Zpráva předsedy volební komise o výsledku voleb do místního zastupitelstva 
6. Složení slibu zastupitelů podle § 69 odst. 2, zákona č. 128/2000 Sb., v platném 

znění, do rukou nejstaršího zvoleného člena zastupitelstva obce 
7. Volba starosty obce 
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8. Volba místostarosty a dalších orgánů zastupitelstva obce 
9. Různé 
10. Diskuse 
11. Usnesení 
12. Přečtení a ověření zápisu 
13. Závěr 
14. Přečtení a ověření zápisu 
15. Závěr 

 
 

Výsledek hlasování: Pro 7,   Proti 0,   Zdrželi se 0. 

Dílčí usnesení bylo schváleno. 
 
 

4. Kontrola usnesení bude řešena při dalším zasedání zastupitelstva 
 
 

5. Z důvodu nepřítomnosti předsedy volební komise, seznámil starosta obce 
zastupitelstvo s výsledky voleb do místního zastupitelstva. 

      
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bujesily vzalo na vědomí výsledky voleb do místního zastupitelstva 

 
6.  Nejstarší členka zastupitelstva Václava Šrédlová (dále jen „nejstarší členka 

zastupitelstva“) vyzvala přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu. Před složením 
slibu upozornila přítomné členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení 
slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona  č. 491/2001 Sb., o 
volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění). 
 
Složení slibu proběhlo tak, že nejstarší členka zastupitelstva přečetla slib stanovený v 
§ 69 odst. 2 zákona o obcích „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a 
svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce Bujesily a jejích 
občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“ a jmenovitě vyzvala přítomné 
členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem na 
připraveném archu (příloha č.1 tohoto zápisu). 

 
Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 

 

 
7. Nejstarší  členka zastupitelstva navrhla na post starosty obce Ing. Pavla Trepeše. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bujesily volí starostou obce Bujesily Ing. Pavla Trepeše. 
 

Výsledek hlasování: Pro 7,   Proti 0,   Zdrželi se 0. 

Dílčí usnesení bylo schváleno. 
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8. Starosta obce navrhl na post místostarosty Bc. Vladimíra Malečka. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bujesily volí místostarostou obce Bujesily Bc. Vladimíra Malečka. 

 

Výsledek hlasování: Pro 7,   Proti 0,   Zdrželi se 0. 

Dílčí usnesení bylo schváleno. 

 
 
Starosta obce navrhl předsedkyní finančního výboru Evu Voldřichovou. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bujesily volí předsedkyní finančního výboru Evu Voldřichovou. 

 

Výsledek hlasování: Pro 7,   Proti 0,   Zdrželi se 0. 

Dílčí usnesení bylo schváleno. 
 

 
Starosta obce navrhl členkou finančního výboru Bc. Michaelu Šimkovou. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bujesily volí členkou finančního výboru Bc. Michaelu Šimkovou. 

 

Výsledek hlasování: Pro 7,   Proti 0,   Zdrželi se 0. 

Dílčí usnesení bylo schváleno. 
 
 

Starosta obce navrhl členem finančního výboru Josefa Vernera. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bujesily volí členem finančního výboru Josefa Vernera. 

 

Výsledek hlasování: Pro 7,   Proti 0,   Zdrželi se 0. 

Dílčí usnesení bylo schváleno. 
 
 

Starosta obce navrhl předsedkyní kontrolního výboru Václavu Šrédlovou. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bujesily volí předsedkyní kontrolního výboru Václavu Šrédlovou. 

 
Výsledek hlasování: Pro 7,   Proti 0,   Zdrželi se 0. 

Dílčí usnesení bylo schváleno. 
 
 

Starosta obce navrhl členem kontrolního výboru Lukáše Sandtnera. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bujesily volí členem kontrolního výboru Lukáše Sandtnera. 
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Výsledek hlasování: Pro 7,   Proti 0,   Zdrželi se 0. 

Dílčí usnesení bylo schváleno. 
 

Starosta obce navrhl členem kontrolního výboru Josefa Vernera. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bujesily volí členem kontrolního výboru Josefa Vernera. 

 

Výsledek hlasování: Pro 7,   Proti 0,   Zdrželi se 0. 

Dílčí usnesení bylo schváleno. 
 
 

9. Různé: 
 
Zastupitelstvo obce projednalo výši odměn členů zastupitelstva a domluvilo se, že tyto 
zůstanou nezměněny. Odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva jsou: 
starosta 4000,- , místostarosta 3500,- , předseda výboru 700,- a člen výboru 650,- a to ode  
dne zvolení do jejich funkce. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schválilo výši odměn členů zastupitelstva. 
                                    
Výsledek hlasování: Pro7,    Proti 0,   Zdrželi se 0. 
Dílčí usnesení bylo schváleno. 

 

10. Diskuse: 
 
Zastupitelstvo obce diskutovalo o rozsvěcování vánočního stromku 1. Adventní něděli. 
 

11. Usnesení zastupitelstva Obce Bujesily číslo 6/2014 ze dne 4.11.2014 
     
Zapisovatel seznámil přítomné s usnesením v následujícím znění: 
 
Zastupitelstvo obce Bujesily: 

 
1. pověřilo zapisovatelem Michaelu Šimkovou a ověřovateli zápisu Václavu 

Šrédlovou a Evu Voldřichovou, 
2. schvaluje program v navrženém znění, 
3. vzalo na vědomí výsledky voleb do místního zastupitelstva, 
4. složilo slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích, žádný člen zastupitelstva 

neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou, 
5. volí starostou obce Bujesily Ing. Pavla Trepeše, 
6. volí místostarostou obce Bujesily Bc. Vladimíra Malečka, 
7. volí předsedkyní finančního výboru Evu Voldřichovou, 
8. volí členkou finančního výboru Bc. Michaelu Šimkovou, 
9. volí členem finančního výboru Josefa Vernera, 
10. volí předsedkyní kontrolního výboru Václavu Šrédlovou, 
11. volí členem kontrolního výboru Lukáše Sandtnera, 
12. volí členem kontrolního výboru Josefa Vernera, 
13. schválilo výši odměn členů zastupitelstva. 


